
BZP.271.28.10.2016.II  

1 

BZP/28/IPP/2016 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 

e-mail: bzp@staszow.pl   

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
  
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

„Rozbudowa placówek oświatowych - opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej dla: Zadania nr 1 pn.: Rozbudowa budynku Zespołu Placówek Oświatowych 

– Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach. Zadania nr 2 pn.: Rozbudowa 

budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie. Zadania nr 3 pn.: Rozbudowa budynku 

Przedszkola Nr 3 w Staszowie. Zadanie nr 4 pn.: Rozbudowa infrastruktury sportowej przy 

ZSPSP i PG w Czajkowie”  
 
 

3. NAZWY(FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 

 I ADRESY WYKONAWCÓW JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM,  

W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona 

 i nazwiska 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania 
 i adresy wykonawców 

jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności 
wykonawców 

Cena oferty 

brutto 
 [PLN] 

Zaoferowana 

gwarancja 
 i rękojmia 

Liczba 

punktów 
w 

kryterium: 

CENA 

Liczba 

punktów 
w kryterium 

gwarancja 

 i rękojmia  

Łączna 

liczba 
punktów 

Pozycja 

 w 
rankingu 

ofert 

1 POWERSUN Sp. z o.o. ul. Kowalska  9/2 

20-115 Lublin 

195 816,00 
(w tym:  

zadanie nr 1 – 

48 954,00; 

zadanie nr 2 – 

48 954,00; 

zadanie nr 3 – 

48 954,00; 

  zadanie nr 4 – 

48 954,00) 

60 m-cy 30,18 40,00 70,18 2 

2 Usługi Budowlano Projektowe  

Andrzej Bracha 

ul. Wschodnia 13/14 

28-200 Staszów 

98 500,00 
(w tym:  

zadanie nr 1 – 

38 000,00; 

zadanie nr 2 – 20 

000,00; 

zadanie nr 3 – 20 

000,00; 

  zadanie nr 4 – 

20 500,00) 

60 m-cy 60,00 40,00 100,00 1 

3 Team s.c. Jerzy Gryc 

Wawrzyniec Kuc 

Wojciech Kurzeja 

ul. Wojska Polskiego 

18A 

28-100 Busko-Zdrój 

164 820,00 
(w tym:  

zadanie nr 1 – 

70 110,00; 

zadanie nr 2 – 

39 360,00; 

zadanie nr 3 – 

39 360,00; 

  zadanie nr 4 – 

15 990,00) 

36 m-cy 35,86 24,00 59,86 3 

 

4. NAZWA ALBO IMIĘ I NAZWISKO, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA I ADRES JEŻELI 

JEST MIEJSCEM WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO 

JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 

 
Usługi Budowlano Projektowe Andrzej Bracha  

ul. Wschodnia 13/14 

28-200 Staszów 
tel. 15 864 25 81/ 691 670 902 

 

http://www.staszow.pl/
mailto:biuro@staszow.pl


BZP.271.28.10.2016.II  

2 

BZP/28/IPP/2016 

5. DOPUSZCZENIE DO DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 

Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

 
6. NIEUSTANOWIENIE DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. cena - 

60% i okres gwarancji i rękojmi – 40%. 

 

Staszów, dnia 14.10.2016 r.  

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 


